
Comune di Striano
Provincia di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 147/2023 del 21/12/2023

OGGETTO:  Modifica  alla  deliberazione  di  Gc  n.  08  del  31  gennaio  2023  con  la  quale  si  è  proceduto

all’approvazione  del  Piano  integrato  di  attività  e  organizzazione  (PIAO)  2023-2025  Modifica  obiettivo  di

performance individuale

Il giorno 21/12/2023 alle ore 14:00, si è riunita la Giunta Comunale per l'approvazione della proposta di deliberazione di cui

all'oggetto, sono presenti

PRESENTI ASSENTI

ANTONIO DEL GIUDICE P

ANTONIO CORDELLA A

LUCIANO ZIMARRA P

ROSA MURO A

ANTONIETTA BOCCIA P

Presenti: 3   Assenti: 2

Assiste: ANNA MARIA MONTUORI - Segretario Comunale 

Presiede: ANTONIO DEL GIUDICE - Sindaco

Riconosciuto  legale  il  numero  degli  intervenuti,  invita  a  deliberare  sulla  proposta  di  deliberazione  all’oggetto.

Visto il Decreto Lgs.vo 18 Agosto 2000 n. 267, T.U.E.L.;, Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso

ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267. T.U.E.L.;

Esito: Approvata con immediata esecutivita'



Su proposta del Sindaco

Richiamata la deliberazione di Giunta n. 08 del 31 gennaio 2023 con la quale si è proceduto 
all’approvazione del Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2023-2025 , nel quale sono
confluiti il Piano della Performance ed il Piano degli obiettivi;
Richiamato il Piano esecutivo di gestione, parte finanziaria, approvato con delibera di Gc. N.
00009/2023 del 31/01/2023;
Richiamata la delibera CC n.49 del 28.12.2022 con la quale  è stato approvato il bilancio di 
previsione 2023-2025 esecutiva;
Ritenuto opportuno modificare un obiettivo di performance individuale precedentemente 
assegnato al Segretario Comunale afferente alla predisposizione del Regolamento tutela legale 
dipendenti dando priorità alla predisposizione di un  nuovo Regolamento sul lavoro agile  in quanto 
a seguito del monitoraggio sugli obiettivi di performance, è emersa l’esigenza di riaggiornare 
l’attuale regolamento sul lavoro agile alla luce delle nuove disposizioni normative nonché esigenze 
concrete;
Ritenuto opportuno in particolare  modificare parzialmente il PIAO nella parte relativa al Piano 
Performance , con riferimento agli obiettivi assegnati al Segretario Comunale come di seguito 
indicato:

a) sostituire l’obiettivo avente ad oggetto “Predisposizione Regolamento tutela legale dipendenti
con l’obiettivo “ Predisposizione nuovo Regolamento sul lavoro agile”, da realizzarsi entro il 
31.12.2023, che dà titolo all’attribuzione da 0 a punti 10;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile resi, ai sensi dell'art.49 e 147 bis del 
D.lgs. n.267/2000, dal Responsabile dei Servizi Affari Generali e Finanziario;

Con  voti  unanimi,  resi  dai  partecipanti  in  forma  palese,  dichiarandosi  gli  stessi  favorevoli
all'approvazione della proposta di deliberazione di cui all’oggetto, così come da lettura data dal
Sindaco

DELIBERA

Per le motivazioni di cui in narrativa che qui si intendono integralmente richiamate e riportate e per
quanto di competenza

-di  modificare parzialmente il PIAO nella parte relativa al Piano Performance approvato con 
delibera n.8 del 31.01.2023 secondo quanto meglio riportato in narrativa;
-di trasmettere il presente provvedimento   al Nucleo di valutazione Monocratico per la 
validazione di competenza;
-di dare mandato all’Ufficio preposto di provvedere alla pubblicazione della presente 
deliberazione all’interno della sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione di primo livello
“Disposizioni generali”, sotto sezione di secondo livello “Atti generali”, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, sotto sezione di primo livello “Personale”, sotto sezione di secondo 
livello “Dotazione organica”, nella sezione “Amministrazione trasparente” sotto sezione di primo 
livello “Performance”, sotto sezione di secondo livello “Piano della Performance” e nella sezione 
“Amministrazione trasparente” sotto sezione di primo livello “Altri contenuti”, sotto sezione di 
secondo livello “Prevenzione della corruzione”, nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto 
sezione di primo livello “Altri contenuti”, sotto sezione di secondo livello “Accessibilità e Catalogo
dei dati, metadati e banche dati”, ai sensi dell’art. 6, comma 4, del decreto legge 9 giugno 2021, n. 
80, convertito, con modificazioni, in legge 6 agosto 2021, n. 113.
-di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, a seguito di separata
votazione, con voti unanimi, resi dai partecipanti in forma palese, ai sensi dell’art. 134, comma 4,
Decreto Legge 18 agosto, 2000.

Il Sindaco



Antonio Del Giudice



Comune di Striano
Provincia di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  Modifica  alla  deliberazione  di  Gc  n.  08  del  31  gennaio  2023  con  la  quale  si  è  proceduto

all’approvazione  del  Piano  integrato  di  attività  e  organizzazione  (PIAO)  2023-2025  Modifica  obiettivo  di

performance individuale

Il  Dirigente del SETTORE AFFARI GENERALI a norma degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000,

introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla proposta di deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE

- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa

- attesta che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente firmatario

Note: 

Striano, 21/12/2023

Il Dirigente del
SETTORE AFFARI GENERALI

  BIAGIO MINICHINI



Comune di Striano
Provincia di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  Modifica  alla  deliberazione  di  Gc  n.  08  del  31  gennaio  2023  con  la  quale  si  è  proceduto

all’approvazione  del  Piano  integrato  di  attività  e  organizzazione  (PIAO)  2023-2025  Modifica  obiettivo  di

performance individuale

Il Dirigente del SETTORE SERVIZI FINANZIARI a norma degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000,

introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla proposta di deliberazione in oggetto: 

- in ordine alla regolarità contabile, esprime il seguente parere: FAVOREVOLE

- attesta, altresì, che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente firmatario in relazione al

presente atto

Note: 

Striano, 21/12/2023

Il Dirigente del
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

  BIAGIO MINICHINI



Letto, confermato e sottoscritto.

Sindaco Segretario Comunale

 ANTONIO DEL GIUDICE  ANNA MARIA MONTUORI

________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione, viene affissa in pubblicazione all’Albo Pretorio ai sensi dell’articolo 124, comma 1, del
D.Lgs 267/2000 per 15 giorni consecutivi.

Striano, 21/12/2023

 

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
- E' divenuta esecutiva il giorno 21/12/2023, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile (Art 134, comma 4, D.Lgs.
267/2000).

Striano, 21/12/2023

 


		2023-12-21T14:23:33+0100
	ANNA MARIA MONTUORI


		2023-12-21T14:26:47+0100
	ANTONIO DEL GIUDICE


		2023-12-21T10:30:42+0100
	biagio minichini


		2023-12-21T11:16:53+0100
	biagio minichini




